
TŘÍDNÍ SCHŮZKY 6.B
3.9.2020



KALENDÁRIUM

Důležité akce v prvním pololetí
Uloženo na našem webu v uvítacím příspěvku: 
https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/6-
b/novinky/vitame-vas-sestaci.8983



DŮLEŽITÉ BODY ZE ŠKOLNÍHO ŘÁDU

 (Ne)používání mobilů ve škole

Omlouvání absencí – do druhého dne elektronicky, poté také ve 
školní knížce

Uvolňování z výuky, TV… viz formuláře na webu: 
https://www.zskunratice.cz/web/dokumenty-a-formulare

Uvolňování z výuky – pokud dítě odchází samo, je nutné na 
papírek napsat, že PŘEBÍRÁTE ODPOVĚDNOST

 Školní diář + školní knížka = „úřední doklad“, ztráta = ředitelská 
důtka 



ZNÁMKOVÁNÍ

Na začátku roku chceme zjistit, kde kdo jsme 
a sladit se po složitém období…
Sledujte sdělení od učitelů ve školní knížce / 
ŠkoleOnline



BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ

Nevjíždějte na parkoviště školy – je určeno pouze 
zaměstnancům školy a handicapovaným. Jde o bezpečnost 
vašich dětí. 

 Rodiče nevstupují do budovy školy
 Platí i pro šatny a jídelnu
 Individuální setkání s učiteli – MS Teams nebo vyzvednutí na 

recepci

 První dva týdny z nařízení ředitele školy nosíme roušky ve 
společných prostorách



PROVOZ ŠKOLY

Vstup od 7:40 hlavním vchodem – měření teploty 
+ dezinfekce
Hlavní vchod se uzavírá v 17:00, poté zadním 
vchodem u sportovní haly



ROZVRH – NOVÉ PŘEDMĚTY, NOVÍ 
UČITELÉ…

 Český jazyk: Bc. Tom Tychtl

 Matematika: Mgr. Anežka Peregrinová, Mgr. Marie Nováková

 Anglický jazyk: Mgr. Lenka Kmeťová, Mgr. Aleš Kolář

 Fyzika: Mgr. Jana Kerzelová

 Zeměpis: Mgr. Jan Mazůrek

 Přírodopis: Mgr. Helena Staňková

 Dějepis: Bc. Ondřej Nejedlý

 Informatika: 
 Informatika - Mgr. Jakub Svatoš, Tomáš Titěra BSc
 Psaní všemi deseti - Ing. Gabriela Nováková



ROZVRH – NOVÉ PŘEDMĚTY, NOVÍ 
UČITELÉ…

 Výchova k občanství a zdraví: Bc. Ondřej Nejedlý

 Svět práce – pěstitelství: Mgr. Ing. Vít Beran

 Svět práce – technické činnosti: Mgr. Jan Mazůrek

 Dramatická výchova: MgA. Bc. Olga Králová

 Tělesná výchova: 
 dívky – Mgr. Petra Kolkusová Diblíková
 chlapci – Mgr. Martin Skýva

 Výtvarná výchova: Mgr. Kateřina Círová, DiS.

 Hudební výchova: Bc. Tomáš Stanček, DiS. 



ROZVRH – NOVÉ PŘEDMĚTY, NOVÍ 
UČITELÉ…

Definitivní verzi rozvrhu naleznete již brzy ve 
ŠkoleOnline
Jsou možné ještě drobné změny – jistě bude 
definitivně uzavřeno před návratem z 
adaptačního kurzu
Časy konce výuky v jednotlivé dny se již měnit 
nebudou



DOKUMENTY – PROSÍME O RYCHLÉ 
(DO)ODEVZDÁNÍ

Přihláška na adaptační kurz
Posudek o zdravotní způsobilosti
Karta žáka – úpravy?
GDPR – souhlas
Souhlas s volnými hodinami
Přihláška do školního klubu



ŠKOLNÍ FOND

Úhrada zahrnuje pomůcky a služby, na které stát 
nepřispívá
Příspěvek do třídních fondů
DOBROVOLNÝ příspěvek na spolek Patron (300,- Kč)
Výše platby bude uvedena na školním webu během 

týdne do 11.9.



TŘÍDNÍ AKCE: ADAPTAČNÍ KURZ

Pondělí 7.9. odjezd 13:00, předtím výuka ve škole 
– Den třídy
Pátek 11.9. návrat cca 18:30 – včas potvrdíme na 
webu
Program zajišťují lektoři Akord OT, školní 
poradenské pracoviště a třídní učitelé
Program zaměřený na posílení kolektivu, rozvoj 
skupinové dynamiky, poznání spolužáků



TŘÍDNÍ AKCE: PLAVECKÝ KURZ

Červen 2021 v rámci týdne sportů
Tradiční akce – povinná výuka plavání v 
jednom týdnu + výlety, aktivity…



ŠKOLNÍ PLATBY

Číslo účtu: 2016970000/6000
Specifický symbol: číslo akce
Variabilní symboly se mění – pro bližší info

kontaktujte třídního učitele



ŠKOLNÍ KLUB A ŠKOLNÍ STUDIJNÍ 
CENTRUM

 Školní klub
Možno navštěvovat na základě přihlášky
 Vedoucí Věra Hrušková
Denně 12:00 – 18:00

 Studijní centrum – studovna a knihovna
Možno navštěvovat volně – doučování, samostudium, 

odpočinek…
 Vedoucí Ing. Jitka Závodná, Mgr. Tereza Doudová
Denně do 16:00, aktuální info k otevírací době na webu



KROUŽKY

Nabídka kroužků SVČ a DŮM UM na webu školy –
fialová sekce
Vedoucí DDM Renata Linhová
Platby předem na účet DDM



KOMUNIKACE S TŘÍDNÍMI UČITELI

Web školy
Všechny důležité informace na stránce třídy 

(nechceme vás zahlcovat e-maily)
Nová kategorie – Týdenní plány
 Individuálně – e-mailem
 tom.tychtl@zskunratice.cz
 tomas.titera@zskunratice.cz
Třídní telefon je v řešení



ŠKOLA ONLINE, MICROSOFT TEAMS

 ŠkolaOnline = primární informace o žákovi (prospěch, 
chování, rozvrh, omluvenky…)
Možnost sloučit účty pro rodiče sourozenců – kontaktujte IT 

správce Radka Ivanova
Budeme aktivně používat MS Teams – rodiče přistupují přes 

účty žáků
Pokud nefungují přístupové údaje, opět kontaktujte Radka 

Ivanova
 Test spojení proběhne na adaptačním kurzu 



ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ

Školní psycholožka: PhDr. Kateřina Fořtová
Speciální pedagožky: Mgr. Olga Drbalová, Mgr. Simona 

Křižáková
Výchovná poradkyně: Mgr. Eva Hilčerová
Školní metodička prevence: Mgr. Kateřina Círová, DiS. 



DĚKUJEME ZA POZORNOST


